SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENI)ER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA 01/2024 - EEMTI EUCLIDES P. DE ANDRADE

lo TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Diretor Escolar da EEMTI EUCLIDES PINHEIRO DE ANDRADE, INEP:23115050}, no

uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria N°

PORTARIA 01/2024 - EEMTI EUCLIDES P. DE ANDRADE Edital N°

OO6I2O22ISEDUC de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

Art. lo RETIFICAR o resultado da ia etapa, conforme resultado abaixo:

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

DISCIPLINA: ARTES

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTADO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 RAYNE LANE DA SILVA 12.0 18.0 30.0

02 MICHEL NASCIMENTO CUNHA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 ANTONIO MATEUS M. ARRUDA 11.0 11.0 22.0

02 MARIA LIDIANE DE L. ALMEIDA 12.0 18.0 30.0

03 MARCOS ALDENOR B. ALMEIDA 12.0 17.5 29.5

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 RAYNE LANE DA SILVA 12.0 18.0 30.0

02 MICHEL NASCIMENTO CUNHA 12.0 18.0 30.0

03 FRANCISCO TIAGO DAS. PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

04 ANTONIO LEONEUDOA. DA SILVA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: APROFUNDAMENTO EM LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
i MICHEL NASCIMENTO CUNHA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 RAYNELANEDASJLVA 12.0 18.0 30.0

02 MICHEL NASCIMENTO CUNHA 12.0 18.0 30.0

03 FRANCISCO TIAGO DAS. PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

04 ANTONIO LEONEUDOA. DA SILVA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: ESPANHOL

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTADA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 EDWINDELAGUILASÁNCHEZ 12.0 18.0 30.0

02 JENNIPHER STEPHANIE DOS R BARROS 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA ELETIVAS DE LINGUAGENS E CÓDIGOS

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 RAYNELANEDASILVA 12.0 18.0 30.0

02 MICHEL NASCIMENTO CUNHA 12.0 18.0 30.0

03 FRANCISCO WDELÂNIO P. PEIXOTO 12.0 18.0 30.0

04 EDWIN DELAGUILA SANCHEZ 12.0 18.0 30.0

05 MARIALIDIANEDEL.ALMEIDA 12.0 18.0 30.0

06 FRANCISCOTIAGODAS.PJNHEIRO 12.0 18.0 30.0

07 ANTONIO LEONEUDOA. DA SILVA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTADA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 FRANCISCO EDSON PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

02 FRACISCO SIDNEY NUNES PINHEIRO 9.0 15.0 24.0

DISCIPLINA: APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 FRANCISCO EDSON PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 FRANCISCAMICARLAMEDEIROS 12.0 18.0 30.0

02 VANERIAMARIAPINHEIROMEDEIROS 12.0 18.0 30.0

03 MARIAGEINADASILVA 12.0 18.0 30.0

04 GADARAH LACERDA DE ALMEIDA 9.0 15.0 24.0

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTADA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 ANTÔNIAMARIAJOSE PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

02 JOSEP LACERDA DE ALMEIDA 8.0 17.0 25.0

DISCIPLINA: ELETIVAS DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 FRANCISCAMICARLAMEDEIROS 12.0 18.0 30.0

02 ANTÔNIAMARIAJOSÉ PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

03 VANERIA MARIA PINHEIRO MEDEIROS 12.0 18.0 30.0

04 MARIA GE1NA DA SILVA 12.0 18.0 30.0

05 GADARAH LACERDA DE ALMEIDA 9.0 15.0 24.0

DISCIPLINA: ELETIVAS DE MATEMÁTICA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTADA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 FRANCISCO EDSON PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 DINEVÂNIAJAIANEDEL1MA 12.0 17.0 29.0

02 FRANCISCO MIKAEL MEDEIROS 12.0 18.0 30.0

03 GLEICIANE OLIVEIRA PINHEIRO SILVA 12.0 17.5 29.5

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 D1NEVÂNIAJAIANEDELIMA 12.0 17.0 29.0

02 GLEICIANE OLIVEIRA PINHEIRO SILVA 12.0 17.5 29.5

03 FRANCISCO TIAGO DA S. PINHEIRO 12.0 17.5 29.5

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTADA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 GLEIC1ANE OLIVEIRA PINHEIRO SILVA 12.0 17.5 29.5

02 MARIAJARINAPINHEIRO 12.0 18.0 30.0

03 BETANIA PINHEIRO LEMOS 12.0 17.0 29.0

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTADA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 FRANCISCOMIKAELMEDEIROS 12.0 18.0 30.0

02 GLEICIANE OLIVEIRA PINHEIRO SILVA 12.0 17.5 29.5

03 MARIAJARINAPINHEIRO 12.0 18.0 30.0

04 FRANCISCO ELIARDO N. VIEIRA 12.0 18.0 30.0

05 FRANCISCOTIAGODAS.PINHEIRO 12.0 17.5 29.5

DISCIPLINA: ELETIVAS DE CIÊNCIAS HUMANAS

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 GLEICIANE OLIVEIRA PINHEIRO SILVA 12.0 17.5 29.5

02 MARIAJARINAPINHEIRO 12.0 18.0 30.0

03 FRANCISCO ELIARDO N. VIEIRA 12.0 18.0 30.0

04 FRANCISCO MIKAEL MEDEIROS 12.0 18.0 30.0

05 FRANCISCO TIAGO DA S. PINHEIRO 12.0 17.5 29.5

DISCIPLINA: ELETIVAS DE CIÊNCIAS HUMANAS PIO ENEM

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 DINEVÂNIA JAIANE DE LIMA 12.0 17.0 29.0

02 FRANCISCO MIKAEL MEDEIROS 12.0 18.0 30.0

03 FRANCISCO ELIARDO N. VIEIRA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: ELETIVAS DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 RAYNELANEDASILVA 12,0 18,0 30,0

02 FRANCISCO EDSON PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

03 BETÂNIA PINHEIRO LEMOS 12.0 17.0 29.0

04 FRANCISCO ELIARDON. VIEIRA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: NÚCLEO DE TRABALHO PESQUISAS E PRATICAS SOCIAIS

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 RAYNELANEDASILVA 12.0 18.0 30.0

02 DINEVÂNIAJAIANEDE LIMA 12.0 18.0 30.0

03 FRANCISCO MIKAEL MEDEIROS 12.0 18.0 30.0

04 MICHEL NASCIMENTO CUNHA 12.0 18.0 30.0

05 FRANCISCAMIKARLAMEDEIROS 12.0 18.0 30.0

06 ANTÔNIAMARIAJOSÉPINHEIRO 12.0 18.0 30.0

07 MARIAGEINADASILVA 12.0 18.0 30.0

08 FRANCISCO TIAGO DAS. PINHEIRO 12.0 18.0 30.0

09 BETÂNIAPINHEIROLEMOS 12.0 17.5 29.5

10 RAYNE LANE DA SILVA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS P/ A EJA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTADA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 GLEICIANE OLIVEIRA PINHEIRO SILVA 12.0 17.5 29.5

02 FRANC1SCOELIARDON.VIEIRA 12.0 18.0 30.0

DISCIPLINA: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL PtA EJA

ORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO NOTA DA TOTAL

PLANO APRESENTAÇÃO
01 FRANCISCO ELIARDO N. VIEIRA 12.0 18.0 30.0

Milhã-Ce, 18 de janeiro de 2024.

ro 2 c 'IZi

U"'